

IB.20.00.1100

ENDÜSTRİYEL PARLAK BEYAZ BOYA

TANIM

Endüstriyel alkid reçine esaslı, parlak son kat sanayi boyasıdır. Dış etkenlere dayanıklıdır. Çabuk kuruyan, elastik, metal ve astarlanmış yüzeylere iyi yapışan, tek katta örtücülük sağlayan bir boyadır.

Madeni eşya sanayi, her türlü metal büro eşya malzemeleri, çeşitli oto yedek parçaları, iş ve inşaat makineleri, ziraat makineleri, el aletleri, varil, vana, elektrik pano ve aksesuarlarında ve çabuk kuruma gerektiren her alanda kullanılır.

KOD	ÜRÜN	% AĞIRLIKÇA
IB.20.00.1100	ENDÜSTRİYEL PARLAK BOYA	100
TI.20	ENDÜSTRİYEL TİNER	40 - 45

UYGULAMA METODU

Boyanacak yüzeyler kir, pas ve tozdan arındırılmalı, Polchem Endüstriyel Astar ile astarlanmalıdır. Kabarmış, gevşek ve eski boyalar kazınmalı ve tüm yüzey zımparalanıp, çukurlar ve çatlaklar için macunlama yapılmalıdır. Uygulama yüzeyi temiz ve kuru olmalıdır. Kullanılmadan önce boya iyice karıştırılarak homojen hale getirilmelidir.

Polchem Endüstriyel Parlak Boya uygun şekilde inceltildikten sonra doğrudan veya astarlanmış yüzey üzerine pistole ile uygulanır. İkinci kat uygulamasının ilk kat uygulamasından 1 saat sonra veya sert kuruma tamamlandıktan sonra gerçekleştirilmesi tavsiye edilir. Aksi takdirde boya filminin kırışması söz konusu olabilir.

Ortam sıcaklığı + 5°C'nin altı ve + 45°C'nin üstündeki ortamlarda uygulama yapılmamalıdır.

ÖZELLİKLER

GÖRÜNÜM	SIVI, BEYAZ
YOĞUNLUK	1,29 - 1,31 gr/cm ³ 20°C
%KATI (BOYA)	66 - 68
VİSKOZİTE	90 - 95 KU
PARLAKLIK	70 - 80
DOKUNMA KURUMASI	min. 25 - 30 dakika
TAM KURUMA	24 saat

DEPOLAMA ÖMRÜ VE ŞARTLARI

Kapalı ambalajlarda, kuru, temiz, direk güneş ışığına maruz kalmayacak serin ortamlarda muhafaza edilmelidir. Ambalajlar üst üste 3 kattan fazla konulmamalıdır.

Orijinal ambalajında stok süresi 2 yıldır.

STANDART GLOSS SEÇENEKLERİ (XX)

UYARILAR

Endüstriyel Boya karışımı yukarıda belirtilen oranlarda inceltildiğinde uygulama viskozitesi 25°C DIN 4' de 13 - 14 saniyedir.

1 kg boya ile 30 - 35 mikron kuru film kalınlığı bırakacak şekilde yaklaşık 10 - 12 m² alan kaplanabilir.

Uygulamada pistole, yüzey durumuna uygun zımpara, koruyucu eldiven, gözlük, maske kullanılmalıdır.

Boya cildinize temas ettiğinde hemen su ve sabun ile yıkayınız. Cildinize zarar verme olasılığı yüksektir.

Ateşten uzak tutulmalı, uygulama esnasında sigara içilmemelidir.

AMBALAJ BİLGİSİ	0,7 LT	
	2,2 LT	
	12 KG	

